“Value Based Brands”. We hebben het een ruime definitie gegeven, inclusief parameters in
ons World Class Commercial Program, dat gedeeld wordt door onze functies binnen Marketing
en Sales. Voor elk land hebben we ons marketingvermogen vertaald in een objectief
kwantificeerbaar element binnen onze cultuur inzake doelstellingen en prestaties, wat ons in
staat stelt om verschillende landen te vergelijken, beste praktijken uit te wisselen en gerichte
opleiding en ontwikkeling te voorzien.

Brussel, 05 maart 2009 – 8 / 27

We bleven investeren in merkenopbouw en verhoogden zo onze uitgaven voor marketing en
verkoop, wat weerspiegeld wordt in de toename van de commerciële uitgaven met 8,4% in
2008. We intensifieerden onze productvernieuwing en -innovatie, wat de prestatie van
onze belangrijkste merken nog meer verbeterd heeft. Onze innovatieve Stella Artois 4%,
gelanceerd in 3Q 2008, leverde heel goede resultaten op in het vierde kwartaal en
ondersteunde de eerste marktaandeelwinst van het merk Stella Artois sinds 2003 in het VK.

GECONSOLIDEERDE VOLUMES

FY07

Pro forma

Scope Interne groei FY08 Interne groei

Noord-Amerika 25 734 83 788 26 605 3,1%
Latijns-Amerika Noord 100 877 -323 965 101 519 1,0%

Latijns-Amerika Zuid 30 524 0 3 174 33 698 10,4%

West-Europa 36 308 -850 -1 705 33 753 -4,8%

Centraal- en Oost Europa 49 137 0 -2 994 46 142 -6,1%

Azië 38 299 0 38 38 337 0,1%
Holdingmaatschappijen en globale

export
4 765 68 -167 4 666 -3,4%

InBev Wereldwijd 285 644 -1 023 99 284 719 0,0%

Tabel 2. Volumes (duizend Hls)

4Q07

Pro forma

Scope Interne groei 4Q08   Interne groei

Noord-Amerika 16 321 0 670 16 990 4,1%
Latijns-Amerika Noord 31 344 -369 -477 30 498 -1,5%

Latijns-Amerika Zuid 9 832 0 732 10 565 7,4%

West-Europa 9 135 -26 -857 8 252 -9,4%

Centraal- en Oost Europa 10 645 0 -1 224 9 421 -11,5%

Azië 9 046 0 -294 8 752 -3,3%
Holdingmaatschappijen en globale

export
1 035 0 -89 946 -8,6%

InBev Wereldwijd 87 358 -396 -1 539 85 424 -1,8%

Tabel 2. Volumes (duizend Hls)

De geconsolideerde volumes voor FY08 waren stabiel. Het volume eigen bieren van Anheuser-
Busch InBev nam af met 0,3%, wat lichtjes beter is dan het totale volume bieren, dat afnam
met 0,8% ten gevolge van de aanhoudende aandacht voor het uitbouwen van onze eigen
merkbieren.  Voor 4Q08 daalde het totale volume met 1,8%, eigen bier daalde met 2,0% en
het biertotaal daalde met 2,3%. Frisdrankvolumes groeiden met 4,9% in FY08 en 1,6% in
4Q08.

Noord-Amerika

Onze totale volumes stegen met 3,1% in FY08 en 4,1% in 4Q08, inclusief de Anheuser-Busch
biervolumes in de VS vanaf 18 november 2008 en met vergelijkingsbasis in 2007, wat een

[…]

industrie zwak was in 2008. De Harbin-activiteiten boekten een interne volumegroei van 7,9%
in de zes weken sinds 18 november 2008 vergeleken met dezelfde periode in 2007, hetgeen
werd tenietgedaan door volumedalingen van 1,8% in het zuidoosten. Op pro-formabasis voor
een volledig jaar noteerden de Harbin-activiteiten een volumegroei van 4,7%. In het vierde
kwartaal namen de volumes in China met 5,3% af.

Onze volumes in Zuid-Korea groeiden met 6,1% in FY08, wat ongeveer tweemaal zo snel is
als de industrie en leidde tot een marktaandeelwinst van 1,2 punten. Het merk Cass groeide
met 11,9% in FY08. In de laatste 2 jaar heeft het merk Cass 6,2 marktaandeelpunten
gewonnen. Zuid-Korea kende naast een goed volumeresultaat ook een sterke
rentabiliteitsgroei voor de laatste twee jaar. In 4Q08 bleven de Zuid-Koreaanse volumes sterk
groeien met 6,3%.

Brussel, 05 maart 2009 – 12 / 27

GECONSOLIDEERDE RESULTATENREKENING

FY07

Gerapporteerd

FY07

Pro forma

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei FY08 Interne groei

Opbrengsten 14 430 15 576 -49 -235 810 16 102 5,2%

Kostprijs verkochte goederen -5 936 -6 705 19 116 -551 -7 122 -8,3%

Brutowinst 8 494 8 871 -31 -119 259 8 980 2,9%

Distributiekosten -1 713 -1 787 2 44 -113 -1 854 -6,4%

Verkoop- en marketingkosten -2 134 -2 274 17 48 -188 -2 396 -8,4%

Administratieve kosten -990 -1 133 55 -2 73 -1 006 6,9%

Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 263 255 -6 -6 55 298 20,2%

Bedrijfsresultaat (EBIT) vóór éénmalige

opbrengsten/kosten
3 920 3 933 38 -35 86 4 022 2,1%

Eénmalige opbrengsten/kosten 374 -404

Netto financiële kosten -598 -982
Eénmalige netto financiële kosten 0 -138
Aandeel in het resultaat van geassocieerde

ondernemingen
1 47

Belastingen -649 -445

Winst 3 048 2 099
toerekenbaar aan houders van

AB InBev eigen-vermogensinstrumenten 2 198 1 288

toerekenbaar aan minderheidsbelangen
849 811

Genormaliseerde EBITDA 4 992 5 091 54 -51 239 5 334 4,6%

Tabel 3. Geconsolideerde resultatenrekening (miljoen euro)

4Q07

Gerapporteerd

4Q07

Pro forma

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei 4Q08   Interne groei

Opbrengsten 3 881 5 027 -15 26 209 5 247 4,2%

Kostprijs verkochte goederen -1 573 -2 342 0 -59 -136 -2 536 -5,8%

Brutowinst 2 309 2 685 -14 -33 73 2 711 2,7%

Distributiekosten -442 -516 2 12 -43 -544 -8,4%

Verkoop- en marketingkosten -513 -653 3 -4 -60 -713 -9,2%

Administratieve kosten -251 -394 78 -7 15 -307 4,9%

Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 90 83 0 -2 30 111 37,3%

Bedrijfsresultaat (EBIT) vóór éénmalige

opbrengsten/kosten
1 193 1 206 70 -33 15 1 258 1,2%

Eénmalige opbrengsten/kosten 339 -292

Netto financiële kosten -145 -489
Aandeel in het resultaat van geassocieerde

ondernemingen
0 44

Eénmalige netto financiële kosten 1 -113
Belastingen -186 -114

Winst 1 202 294
toerekenbaar aan houders van

AB InBev eigen-vermogensinstrumenten 900 49

toerekenbaar aan minderheidsbelangen
302 245

Genormaliseerde EBITDA 1 467 1 566 90 -26 89 1 720 5,3%

Tabel 3. Geconsolideerde resultatenrekening (miljoen euro)

Brussel, 05 maart 2009 – 13 / 27

Opbrengsten – De geconsolideerde opbrengsten stegen in FY08 met 5,2% tot 16 102 miljoen
euro. De toename van de opbrengst per hectoliter met 5,6% is te danken aan effectief
opbrengstenbeheer in al onze bedrijven en weerspiegelt eveneens verbeteringen van de
productmix. De geconsolideerde opbrengsten stegen in 4Q08 met 4,2%, oftewel 7,1% per
hectoliter.

Kostprijs verkochte goederen (KVG) – De geconsolideerde KVG steeg met 8,3% in FY08 en
bereikte 7 122 miljoen euro. De KVG per hl steeg met 9,1%. In 2008 zagen we het

[…]

Anheuser-Busch InBev is geografisch gediversifieerd met een evenwichtige blootstelling aan ontwikkelde markten en
groeimarkten en benut de collectieve sterkte van haar 120 000 medewerkers, die in vestigingen in meer dan 30
landen wereldwijd tewerk gesteld worden. Het doel van de onderneming is het Beste Bierbedrijf in een Betere Wereld
te worden. Op een pro forma-basis voor 2008 zou de gecombineerde onderneming 26,5 miljard euro aan opbrengsten
gegenereerd hebben. Bezoek voor meer informatie onze website: www.ab-inbev.com.

Contactpersonen Anheuser-Busch InBev:

Marianne Amssoms Robert Ottenstein

Vice President Global External Communications Vice President Investor Relations
Tel: +32-16-27-67-11 Tel: +32-16-27-60-97
E-mail: marianne.amssoms@inbev.com  E-mail: robert.ottenstein@inbev.com

 Thelke Gerdes

 Investor Relations
 Tel: +32-16-27-68-88
 E-mail: thelke.gerdes@inbev.com

Brussel, 05 maart 2009 – 21 / 27

InBev wereldwijd
Pro forma

FY07

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei FY08 Interne groei

Volumes (duizend Hls) 285 644 -1 023 0 99 284 719 0,0%
Opbrengsten 15 576 -49 -235 810 16 102 5,2%

Kostprijs verkochte goederen -6 705 19 116 -551 -7 122 -8,3%

Brutowinst 8 871 -31 -119 259 8 980 2,9%

Distributiekosten -1 787 2 44 -113 -1 854 -6,4%
Verkoop- en marketingkosten -2 274 17 48 -188 -2 396 -8,4%

Administratieve kosten -1 133 55 -2 73 -1 006 6,9%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 255 -6 -6 55 298 20,2%

Genormaliseerde EBIT 3 933 38 -35 86 4 022 2,1%
Genormaliseerde EBITDA 5 091 54 -51 239 5 334 4,6%

Genormaliseerde EBITDA marge 32,7% 33,1% -15 bp

Noord-Amerika
Pro forma

FY07

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei FY08 Interne groei

Volumes (duizend Hls) 25 734 83 0 788 26 605 3,1%
Opbrengsten 2 433 8 71 203 2 715 8,4%

Kostprijs verkochte goederen -1 025 4 -62 -96 -1 179 -9,5%

Brutowinst 1 408 12 9 107 1 536 7,6%

Distributiekosten -336 -7 7 -12 -348 -3,4%
Verkoop- en marketingkosten -311 4 -7 4 -311 1,2%

Administratieve kosten -216 79 -9 34 -112 26,5%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 14 0 0 -16 -3 -120,0%

Genormaliseerde EBIT 558 87 0 117 763 17,8%
Genormaliseerde EBITDA 706 95 6 126 933 15,6%

Genormaliseerde EBITDA marge 29,0% 34,4% 255 bp

Latijns-Amerika Noord
Pro forma

FY07

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei FY08 Interne groei

Volumes (duizend Hls) 100 877 -323 0 965 101 519 1,0%
Opbrengsten 4 904 -9 54 234 5 182 4,8%

Kostprijs verkochte goederen -1 664 -6 -13 -97 -1 781 -5,9%

Brutowinst 3 239 -15 41 137 3 402 4,2%

Distributiekosten -551 0 -4 -64 -619 -11,7%
Verkoop- en marketingkosten -491 0 -4 -72 -567 -14,7%

Administratieve kosten -256 -19 -2 -4 -282 -1,6%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 121 29 2 -11 140 -7,4%

Genormaliseerde EBIT 2 062 -6 33 -14 2 074 -0,7%
Genormaliseerde EBITDA 2 318 -6 36 46 2 394 2,0%

Genormaliseerde EBITDA marge 47,3% 46,2% -127 bp

Latijns-Amerika Zuid
Pro forma

FY07

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei FY08 Interne groei

Volumes (duizend Hls) 30 524 0 0 3 174 33 698 10,4%
Opbrengsten 1 003 0 -43 295 1 254 29,4%

Kostprijs verkochte goederen -425 0 24 -128 -529 -30,0%

Brutowinst 578 0 -20 167 726 28,9%

Distributiekosten -82 0 5 -21 -98 -25,5%
Verkoop- en marketingkosten -118 0 5 -17 -129 -14,1%

Administratieve kosten -44 0 2 -6 -49 -14,7%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten -11 0 0 19 8 173,6%

Genormaliseerde EBIT 323 0 -8 142 457 44,1%
Genormaliseerde EBITDA 405 0 -11 153 546 37,9%

Genormaliseerde EBITDA marge 40,3% 43,5% 264 bp

Bijlage 1 - Segmentinformatie FY08 (miljoen euro)

Brussel, 05 maart 2009 – 22 / 27

West-Europa
Pro forma

FY07

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei FY08 Interne groei

Volumes (duizend Hls) 36 308 -850 0 -1 705 33 753 -4,8%
Opbrengsten 3 480 -50 -154 -60 3 217 -1,7%

Kostprijs verkochte goederen -1 634 27 103 -7 -1 511 -0,4%

Brutowinst 1 847 -23 -51 -66 1 706 -3,6%

Distributiekosten -406 9 17 -20 -401 -5,0%
Verkoop- en marketingkosten -673 23 25 -12 -638 -1,9%

Administratieve kosten -237 -9 4 9 -233 3,6%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten -71 -34 -5 13 -98 14,8%

Genormaliseerde EBIT 460 -35 -10 -77 337 -17,3%
Genormaliseerde EBITDA 771 -38 -20 -72 642 -9,6%

Genormaliseerde EBITDA marge 22,2% 19,9% -172 bp

Centraal- en Oost-Europa
Pro forma

FY07

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei FY08 Interne groei

Volumes (duizend Hls) 49 137 0 0 -2 994 46 142 -6,1%
Opbrengsten 2 198 0 -85 96 2 209 4,3%

Kostprijs verkochte goederen -1 013 0 50 -183 -1 145 -18,0%

Brutowinst 1 186 0 -35 -87 1 064 -7,3%

Distributiekosten -292 0 9 6 -277 1,9%
Verkoop- en marketingkosten -392 0 13 -68 -446 -17,4%

Administratieve kosten -131 2 2 8 -119 6,0%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten -69 0 0 -21 -89 -30,2%

Genormaliseerde EBIT 302 2 -10 -162 132 -53,4%
Genormaliseerde EBITDA 520 2 -17 -119 386 -22,7%

Genormaliseerde EBITDA marge 23,6% 17,5% -615 bp

Azië
Pro forma

FY07

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei FY08 Interne groei

Volumes (duizend Hls) 38 299 0 0 38 38 337 0,1%
Opbrengsten 1 034 0 -99 84 1 019 8,1%

Kostprijs verkochte goederen -526 1 35 -64 -555 -12,2%

Brutowinst 508 1 -64 19 464 3,8%

Distributiekosten -68 0 9 -8 -67 -12,2%
Verkoop- en marketingkosten -218 0 17 -27 -227 -12,3%

Administratieve kosten -62 -2 2 -6 -68 -9,6%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 2 0 -2 17 18 824,1%

Genormaliseerde EBIT 162 -2 -37 -4 119 -2,7%
Genormaliseerde EBITDA 265 -2 -42 11 232 4,3%

Genormaliseerde EBITDA marge 25,7% 22,8% -90 bp

Holdingmaatschappijen en globale

export

Pro forma

FY07

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei FY08 Interne groei

Volumes (duizend Hls) 4 765 68 0 -167 4 666 -3,4%
Opbrengsten 524 1 21 -41 505 -7,8%

Kostprijs verkochte goederen -418 -6 -21 23 -423 5,5%

Brutowinst 105 -5 0 -19 82 -16,4%

Distributiekosten -50 0 0 7 -44 13,5%
Verkoop- en marketingkosten -71 -9 -2 3 -79 4,2%

Administratieve kosten -186 5 -1 39 -143 21,6%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 270 0 0 53 323 19,8%

Genormaliseerde EBIT 67 -8 -4 85 140 119,5%
Genormaliseerde EBITDA 106 4 -2 94 201 85,8%

Brussel, 05 maart 2009 – 23 / 27

InBev wereldwijd
4Q07

Pro forma

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei 4Q08   Interne groei

Volumes (duizend Hls) 87 358 -396 0 -1 539 85 424 -1,8%
Opbrengsten 5 027 -15 26 209 5 247 4,2%

Kostprijs verkochte goederen -2 342 0 -59 -136 -2 536 -5,8%

Brutowinst 2 685 -14 -33 73 2 711 2,7%

Distributiekosten -516 2 12 -43 -544 -8,4%
Verkoop- en marketingkosten -653 3 -4 -60 -713 -9,2%

Administratieve kosten -394 78 -7 15 -307 4,9%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 83 0 -2 30 111 37,3%

Genormaliseerde EBIT 1 206 70 -33 15 1 258 1,2%
Genormaliseerde EBITDA 1 566 90 -26 89 1 720 5,3%

Genormaliseerde EBITDA marge 31,2% 32,8% 45 bp

Noord-Amerika
4Q07

Pro forma

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei 4Q08   Interne groei

Volumes (duizend Hls) 16 321 0 0 670 16 990 4,1%
Opbrengsten 1 263 0 136 159 1 559 12,6%

Kostprijs verkochte goederen -656 6 -87 -64 -801 -9,9%

Brutowinst 607 6 50 95 758 15,4%

Distributiekosten -130 0 -3 -3 -135 -1,9%
Verkoop- en marketingkosten -148 -2 -16 -2 -168 -1,5%

Administratieve kosten -155 80 -12 28 -59 40,8%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 11 0 0 -21 -9 -191,0%

Genormaliseerde EBIT 186 84 20 97 386 34,4%
Genormaliseerde EBITDA 272 90 29 106 497 28,8%

Genormaliseerde EBITDA marge 21,5% 31,9% 504 bp

Latijns-Amerika Noord
4Q07

Pro forma

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei 4Q08   Interne groei

Volumes (duizend Hls) 31 344 -369 0 -477 30 498 -1,5%
Opbrengsten 1 549 -10 -118 45 1 466 2,9%

Kostprijs verkochte goederen -501 3 38 -31 -491 -6,2%

Brutowinst 1 049 -7 -81 14 975 1,3%

Distributiekosten -159 2 11 -35 -181 -22,3%
Verkoop- en marketingkosten -142 2 11 -26 -155 -18,8%

Administratieve kosten -63 2 6 -17 -71 -27,9%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 45 0 -3 6 49 14,1%

Genormaliseerde EBIT 730 0 -55 -58 616 -7,9%
Genormaliseerde EBITDA 799 0 -61 -21 718 -2,6%

Genormaliseerde EBITDA marge 51,6% 48,9% -277 bp

Latijns-Amerika Zuid
4Q07

Pro forma

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei 4Q08   Interne groei

Volumes (duizend Hls) 9 832 0 0 732 10 565 7,4%
Opbrengsten 322 0 33 91 446 28,4%

Kostprijs verkochte goederen -128 0 -12 -37 -177 -29,1%

Brutowinst 194 0 21 54 269 27,9%

Distributiekosten -26 0 -2 -5 -33 -19,1%
Verkoop- en marketingkosten -30 0 -3 -6 -38 -19,9%

Administratieve kosten -11 0 -1 -5 -17 -43,6%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten -5 0 0 13 7 244,8%

Genormaliseerde EBIT 121 0 16 51 188 42,2%
Genormaliseerde EBITDA 142 0 18 54 214 38,4%

Genormaliseerde EBITDA marge 44,1% 48,0% 343 bp

Bijlage 2 - Segmentinformatie 4Q08 (miljoen euro)

Brussel, 05 maart 2009 – 24 / 27

West-Europa
4Q07

Pro forma

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei 4Q08   Interne groei

Volumes (duizend Hls) 9 135 -26 0 -857 8 252 -9,4%
Opbrengsten 876 -4 -43 -59 770 -6,7%

Kostprijs verkochte goederen -417 0 29 6 -381 1,5%

Brutowinst 459 -4 -14 -52 389 -11,4%

Distributiekosten -95 1 5 -8 -97 -8,2%
Verkoop- en marketingkosten -149 3 6 2 -139 1,2%

Administratieve kosten -58 -3 1 3 -58 4,8%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten -23 0 -1 17 -7 70,4%

Genormaliseerde EBIT 134 -4 -3 -38 89 -29,2%
Genormaliseerde EBITDA 207 -1 -6 -39 160 -19,3%

Genormaliseerde EBITDA marge 23,6% 20,8% -313 bp

Centraal- en Oost-Europa
4Q07

Pro forma

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei 4Q08   Interne groei

Volumes (duizend Hls) 10 645 0 0 -1 224 9 421 -11,5%
Opbrengsten 478 0 -6 0 472 0,0%

Kostprijs verkochte goederen -255 0 5 -25 -275 -9,9%

Brutowinst 222 0 -1 -26 196 -11,5%

Distributiekosten -67 0 0 4 -63 5,3%
Verkoop- en marketingkosten -90 0 1 -19 -108 -21,5%

Administratieve kosten -32 1 0 -2 -33 -5,7%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 6 0 0 -16 -10 -261,9%

Genormaliseerde EBIT 38 1 2 -60 -19 -151,5%
Genormaliseerde EBITDA 100 1 1 -44 57 -44,0%

Genormaliseerde EBITDA marge 20,9% 12,2% -930 bp

Azië
4Q07

Pro forma

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei 4Q08   Interne groei

Volumes (duizend Hls) 9 046 0 0 -294 8 752 -3,3%
Opbrengsten 248 0 -3 20 265 8,0%

Kostprijs verkochte goederen -139 1 -7 -17 -162 -12,4%

Brutowinst 109 1 -9 3 103 2,5%

Distributiekosten -15 0 2 -3 -16 -19,2%
Verkoop- en marketingkosten -58 0 -1 -5 -64 -8,9%

Administratieve kosten -16 -2 -1 -2 -21 -15,6%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 4 0 0 6 10 124,4%

Genormaliseerde EBIT 25 -1 -10 -2 12 -8,4%
Genormaliseerde EBITDA 53 -2 -7 8 51 14,7%

Genormaliseerde EBITDA marge 21,3% 19,3% 135 bp

Holdingmaatschappijen en globale

export

4Q07

Pro forma

Scope Wisselkoers-

effect

Interne groei 4Q08   Interne groei

Volumes (duizend Hls) 1 035 0 0 -89 946 -8,6%
Opbrengsten 291 -2 26 -47 269 -16,3%

Kostprijs verkochte goederen -246 -9 -26 33 -248 13,4%

Brutowinst 45 -11 0 -15 20 -31,3%

Distributiekosten -24 0 -1 6 -18 27,1%
Verkoop- en marketingkosten -35 0 -3 -2 -40 -6,3%

Administratieve kosten -59 1 -1 10 -48 17,5%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 44 0 2 25 71 57,9%

Genormaliseerde EBIT -28 -10 -2 25 -15 94,2%
Genormaliseerde EBITDA -6 2 0 26 22 670,8%

Brussel, 05 maart 2009 – 25 / 27

InBev wereldwijd
Q1 08

Pro forma

Q2 08

Pro forma

Q3 08

Pro forma

Q4 08

Pro forma

FY 08

Pro forma
Volumes (duizend Hls) 94 523 106 399 112 257 102 934 416 113
Opbrengsten 8 850 10 452 10 893 8 963 39 158

Kostprijs verkochte goederen -4 461 -5 161 -5 293 -4 527 -19 443

Brutowinst 4 388 5 291 5 599 4 436 19 715

Distributiekosten -810 -903 -922 -818 -3 454
Verkoop- en marketingkosten -1 233 -1 494 -1 448 -1 189 -5 364

Administratieve kosten -598 -579 -573 -520 -2 270
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 90 129 134 143 496

Genormaliseerde EBIT 1 838 2 444 2 789 2 051 9 122
Genormaliseerde EBITDA 2 531 3 178 3 553 2 805 12 067

Genormaliseerde EBITDA marge 28,6% 30,4% 32,6% 31,3% 30,8%

Noord-Amerika
Q1 08

Pro forma

Q2 08

Pro forma

Q3 08

Pro forma

Q4 08

Pro forma

FY 08

Pro forma
Volumes (duizend Hls) 33 649 36 872 38 085 31 952 140 558
Opbrengsten 3 627 4 115 4 232 3 597 15 571

Kostprijs verkochte goederen -1 818 -2 093 -2 177 -1 860 -7 948

Brutowinst 1 809 2 022 2 055 1 736 7 623

Distributiekosten -274 -297 -297 -260 -1 128
Verkoop- en marketingkosten -430 -488 -480 -397 -1 794

Administratieve kosten -230 -230 -232 -177 -869
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten -16 -17 2 -31 -62

Genormaliseerde EBIT 859 990 1 049 872 3 769
Genormaliseerde EBITDA 1 084 1 224 1 278 1 111 4 697

Genormaliseerde EBITDA marge 29,9% 29,8% 30,2% 30,9% 30,2%

Latijns-Amerika Noord
Q1 08

Pro forma

Q2 08

Pro forma

Q3 08

Pro forma

Q4 08

Pro forma

FY 08

Pro forma
Volumes (duizend Hls) 24 374 22 870 23 777 30 498 101 519
Opbrengsten 1 903 1 827 1 960 1 973 7 664

Kostprijs verkochte goederen -654 -647 -674 -659 -2 634

Brutowinst 1 249 1 180 1 287 1 315 5 031

Distributiekosten -219 -218 -234 -245 -916
Verkoop- en marketingkosten -207 -208 -215 -208 -838

Administratieve kosten -112 -111 -101 -94 -418
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 46 55 39 68 208

Genormaliseerde EBIT 757 698 776 835 3 067
Genormaliseerde EBITDA 863 810 895 973 3 540

Genormaliseerde EBITDA marge 45,3% 44,3% 45,6% 49,3% 46,2%

Latijns-Amerika Zuid
Q1 08

Pro forma

Q2 08

Pro forma

Q3 08

Pro forma

Q4 08

Pro forma

FY 08

Pro forma

Volumes (duizend Hls) 9 178 6 610 7 345 10 565 33 698
Opbrengsten 459 353 426 617 1 855

Kostprijs verkochte goederen -184 -161 -194 -244 -782

Brutowinst 275 192 232 374 1 073

Distributiekosten -36 -29 -35 -45 -145
Verkoop- en marketingkosten -47 -44 -48 -52 -191

Administratieve kosten -13 -16 -20 -24 -72
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 6 -1 -5 11 11

Genormaliseerde EBIT 186 102 124 264 676
Genormaliseerde EBITDA 217 134 157 299 808

Genormaliseerde EBITDA marge 47,3% 38,0% 37,0% 48,5% 43,5%

Bijlage 3 - 2008 pro-forma segmentinformatie (miljoen USD)

Brussel, 05 maart 2009 – 26 / 27

West-Europa
Q1 08

Pro forma

Q2 08

Pro forma

Q3 08

Pro forma

Q4 08

Pro forma

FY 08

Pro forma

Volumes (duizend Hls) 7 509 9 846 9 179 8 436 34 969
Opbrengsten 1 076 1 472 1 382 1 037 4 967

Kostprijs verkochte goederen -549 -661 -625 -519 -2 354

Brutowinst 527 811 758 518 2 613

Distributiekosten -150 -173 -163 -130 -615
Verkoop- en marketingkosten -244 -299 -273 -186 -1 001

Administratieve kosten -94 -94 -84 -76 -348
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten -38 -63 -37 -6 -143

Genormaliseerde EBIT 1 182 202 120 505
Genormaliseerde EBITDA 121 312 327 216 976

Genormaliseerde EBITDA marge 11,2% 21,2% 23,6% 20,8% 19,6%

Centraal- en Oost-Europa
Q1 08

Pro forma

Q2 08

Pro forma

Q3 08

Pro forma

Q4 08

Pro forma

FY 08

Pro forma

Volumes (duizend Hls) 8 308 14 113 14 300 9 421 46 142
Opbrengsten 547 1 028 1 085 606 3 267

Kostprijs verkochte goederen -303 -495 -533 -362 -1 693

Brutowinst 244 533 552 245 1 573

Distributiekosten -83 -120 -124 -83 -410
Verkoop- en marketingkosten -127 -201 -189 -143 -660

Administratieve kosten -46 -34 -52 -44 -176
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten -24 -53 -45 -11 -132

Genormaliseerde EBIT -36 125 142 -36 196
Genormaliseerde EBITDA 40 215 248 68 571

Genormaliseerde EBITDA marge 7,3% 20,9% 22,8% 11,2% 17,5%

Azië
Q1 08

Pro forma

Q2 08

Pro forma

Q3 08

Pro forma

Q4 08

Pro forma

FY 08

Pro forma

Volumes (duizend Hls) 10 905 15 313 18 808 11 411 56 438
Opbrengsten 486 604 731 464 2 285

Kostprijs verkochte goederen -266 -322 -390 -281 -1 258

Brutowinst 221 282 342 183 1 027

Distributiekosten -22 -28 -33 -22 -105
Verkoop- en marketingkosten -128 -160 -170 -131 -589

Administratieve kosten -26 -29 -31 -30 -116
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten -1 0 13 14 26

Genormaliseerde EBIT 44 64 121 13 243
Genormaliseerde EBITDA 94 116 175 68 452

Genormaliseerde EBITDA marge 19,2% 19,2% 24,0% 14,6% 19,8%

Holdingmaatschappijen en globale

export

Q1 08

Pro forma

Q2 08

Pro forma

Q3 08

Pro forma

Q4 08

Pro forma

FY 08

Pro forma

Volumes (duizend Hls) 600 773 763 652 2 788
Opbrengsten 750 1 053 1 076 669 3 548

Kostprijs verkochte goederen -687 -782 -701 -603 -2 774

Brutowinst 63 271 375 66 774

Distributiekosten -27 -37 -37 -34 -135
Verkoop- en marketingkosten -49 -94 -74 -74 -289

Administratieve kosten -77 -66 -54 -75 -271
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten 117 207 166 98 589

Genormaliseerde EBIT 27 281 376 -18 667
Genormaliseerde EBITDA 113 367 473 71 1 024

Brussel, 05 maart 2009 – 27 / 27

Bijlage 4

Reconciliatie tussen het bedrijfsresultaat van de zone
Latijns-Amerika volgens Braziliaanse boekhoudnormen en
volgens IFRS voor het boekjaar 2008

Bedrijfsresultaat van de zone Latijns-Amerika volgens Braziliaanse boekhoudnormen (BR-GAAP)